ПРОТОКОЛ № 3/11
подведения итогов по лоту № 11 конкурсного отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту кровли жилого многоквартирного дома № 18 ул. Космонавтов ТСЖ «Надежда» в п. Крюки Островского района

г. Остров

              13.10.2008 г.

                                                                                                                               1600
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Никифоров В.А.
	– представитель муниципальной собственности, директор МУП «ПЖРЭУ»

	Котельникова А.А.
	– ведущий специалист комитета ЖКХ, строительства и архитектуры

	Романов А.П.
	– депутат Островского районного Собрания депутатов по избирательному округу № 12, председатель СПК «Гораи»

	Дубинчик З.Н.
	– председатель товарищества собственников жилья «Надежда»

	Власова В.Т.
	 - собственник кв. 9

	Каторча Г.И.
	 - собственник кв. 10

СЛУШАЛИ:
Информацию по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсном отборе по лоту № 11 следующих участников конкурсного отбора: ООО «Стройсервис», ООО Управляющая компания «Дом – Капитал».

 Критерии оценки заявок на участие в конкурсном отборе, установленные конкурсной документацией – цена контракта, квалификационный состав работников подрядной организации, срок гарантийных обязательств, опыт работы участника отбора в сфере капитального ремонта многоквартирных домов.

РЕШИЛИ:

На основании оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсном отборе в соответствии с вышеприведенными критериями:
1. Конкурсной комиссией единогласно принято решение присвоить заявкам, в соответствии с предусмотренными в конкурсной документации порядком и критериями оценки заявок на участие по лоту № 11 конкурсного отбора подрядных организаций, номера, по мере уменьшения присвоенных комиссией баллов в соответствии с результатами, приведенными в таблице      № 1.

2. Признать победителем по лоту № 11 конкурсного отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту кровли жилого многоквартирного дома № 18 ул. Космонавтов ТСЖ «Надежда» в п. Крюки Островского района участника конкурсного отбора ООО Управляющая компания «Дом – Капитал», набравшего наибольшее количество баллов и заявке на участие в конкурсном отборе по лоту № 11 которого присвоен первый номер, с ценой договора 458 755 рублей.

Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________  Никифоров В.А
                                          _____________________________Котельникова А.А.
                                        ______________________________ Романов А.П.
                                       ______________________________ Дубинчик З.Н.

                                       ______________________________ Власова В.Т.
                                       ______________________________ Каторча Г.И.
Таблица № 1

РЕЗУЛЬТАТЫ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК
на участие в конкурсном отборе (лот №11) подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту кровли жилого многоквартирного дома № 18 ул. Космонавтов ТСЖ «Надежда» в п. Крюки Островского района
	№ лота
	Наименование  и почтовые адреса
участников конкурса
	Итоговое количество баллов по критериям, определенным конкурсной документацией
	Решение конкурсной комиссии о присвоении заявкам на участие в конкурсном отборе порядковых номеров

	Лот № 11: Капитальный ремонт кровли жилого дома №18 ул. Космонавтов п. Крюки Островского района, ТСЖ «Надежда»
	ООО «Стройсервис», 181350,              г. Остров, ул. Б. Пионерская, д. 1
	92,4
	2

	ООО Управляющая компания «Дом – Капитал», 180019,            г. Псков, ул. Звездная, д. 5
	95
	1

Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.

Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.

Члены комиссии               ______________________________  Никифоров В.А

                                          _____________________________Котельникова А.А.

                                        ______________________________ Романов А.П.

                                       ______________________________ Дубинчик З.Н.

                                       ______________________________ Власова В.Т.

                                       ______________________________ Каторча Г.И.